
 

Oblastní charita Most se prezentuje veřejnosti 

 

Oblastní charita Most se aktivně účastnila šestého ročníku prezentací 

neziskového sektoru s názvem „Květen pro veřejnost“ v rámci kampaně 

Město Most přátelské rodině pod záštitou D. O. Zálesák Most . Akce proběhla 

23.5.2010 v prostoru  před KD Repre v Mostě a neziskové organizace zde měly 

možnost prezentovat svou činnost a své služby.  Každá organizace měla u 

svého stánku připravenou dětskou atrakci a dále byl pro účastníky akce 

připraven velmi pestrý program.  

 

 

  

U stanoviště Oblastní charity Most si mohli přítomní zaházet obří kostkou a ti 

nejmenší  poskládat skládačku nebo se trefovat míčkem na cíl. Dále se mohli 

účastníci akce  podrobně informovat o tom, co která organizace poskytuje, komu 

jsou její služby a aktivity určeny a kde se organizace nachází. Akci provázelo 

slunečné počasí a z velkého počtu návštěvníků usuzujeme, že měla u veřejnosti 

velký úspěch.  

  



 

 

 

Další akcí, které se Oblastní charita Most aktivně účastnila byl „Den pro 

rodinu“ opět uskutečněný v rámci kampaně Město Most přátelské rodině pod 

záštitou Městské policie Most. Tento rodinný den proběhl 6.6.2010 v areálu 

Matylda v Mostě. Byly zde k vidění ukázky zásahu Městské policie, PČR, HZR, 

vojenská historická technika, jízdy na koních, taneční vystoupení, diskotéka pro 

děti, stánky dětských  neziskových organizací a bohatý doprovodný program na 

podiu.  

 

Oblastní charita Most zde provozovala 10 dětských atrakcí a 1 atrakci pro 

rodiče. Každý soutěžící byl odměněn sladkou pochoutkou nebo drobným 

dárkem. Akci opět doprovázelo velmi teplé počasí a zájem veřejnosti byl 

opravdu obrovský.  

 

15.6.2010        Štiková Jana 

         Oblastní charita Most 


